[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

27 ноября 2014г.                   г. Дальнегорск                               № 310

О внесении изменений в пункт 2 статьи 2

Положения «О размере ежемесячного возмещения

расходов, порядке и сроках его  выплаты депутатам

Думы Дальнегорского городского округа,

осуществляющим свои полномочия на непостоянной

основе», утвержденного решением Думы Дальнегорского

городского округа от 28.03.2013г. № 47

Рассмотрев представленные изменения в Положение «О размере ежемесячного возмещения расходов, порядке и сроках его выплаты депутатам Думы Дальнегорского городского округа, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», утвержденное решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.03.2013г. № 47, на основании решения комитета Думы Дальнегорского городского округа по бюджету и экономической политике, руководствуясь Регламентом Думы и Уставом Дальнегорского городского округа

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. В пункте 2 статьи 2 Положения «О размере ежемесячного возмещения расходов, порядке и сроках его выплаты депутатам Думы Дальнегорского городского округа, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.03.2013г. № 47, слова «300 рублей» заменить словами «пятьсот рублей».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово» и вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                        С.В. Артемьева

Глава

Дальнегорского городского округа                                       И.В. Сахута